
Id: 32967D05-787D-4D7E-8D0A-9836D64C3A6D. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.69.2021 

UCHWAŁA NR 448/21 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy 

Kujawskiej 

Na podstawie § 11ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493, z późn. 

zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się Panu Januszowi Nadolnemu powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Jana 

Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej na okres od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2. Osoba, o której mowa w § 1 spełnia wymagania określone w art. 62 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz.  910,  1378, z 2021 r. poz. 4, 619, 762) i w rozporządzeniu 

wykonawczym wydanym na podstawie upoważnienia zawartego w powołanym przepisie. 

§ 3. Wykonanie uchwały, powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 maja 2021 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Wojtkowska 

Jacek Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 

                                                      
1) 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 493, 530, 564, 657, 781, 872, 891, 952, 1111, 1394, 1539, 2047, 2111, 2314 i 2382 oraz z 2021 r. 

poz. 150, 242, 370, 502, 681) 



Id: 32967D05-787D-4D7E-8D0A-9836D64C3A6D. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska 

dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej 

Co do zasady - zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz.  910,  1378, z 2021 r. poz. 4, 619, 762), kandydata na stanowisko dyrektora szkoły 

wyłania się w drodze konkursu. 

Niemniej jednak w sytuacji pandemii COVID-19, wprowadzono przepisy Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493, z późn. zm.). 

W oparciu o § 11h ust. 1a pkt 1 w/w rozporządzenia organ prowadzący powierzył stanowisko 

dyrektorowi Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej do dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 3 lutego 2021 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty  

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 wprowadziło możliwość 

przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektorowi jednostki oświaty, po uzyskaniu pozytywnej opinii 

organu sprawującego nadzór pedagogiczny oraz po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i rady szkoły lub 

placówki, na okres nie dłuższy niż do dnia 31 sierpnia 2026 r., jednak nie krótszy niż jeden rok szkolny. 

W celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania szkoły organ prowadzący działając na podstawie  

§ 11ha ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 przedłuża powierzenie 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej Panu Januszowi 

Nadolnemu na okres od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2022 r. po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty oraz po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i zakładowej 

organizacji związkowej - Związku Nauczycielstwa Polskiego.  

Mając na uwadze powyższe, przedkładam Zarządowi Powiatu projekt uchwały celem jej podjęcia. 


